

Drobné opravy ČS PHM - EuroOil Čepro, a.s. Praha
technicko oceňovací podklad

objednávka, dílčí sml. o dílo

dne: 24.10.2023

č. 4500084283

číslo Č.S.: Hájek

číslo rámcové smlouvy 51568

ELKTROROZVADĚČ TECHNOLOGIE

č. ČS

21

čís.	Zkrácený popis	jedn	Množ.	jed.cena	Cena celk.
74112 41K	Materiál				
M1	Skříňový rozváděč 2000x600x500 včetně konstrukční výstroje	ks	1	160932,00	160 932,00
	Lišta přístrojová DIN 35x 7,5 perforovaná, otvor 5,2mm (2m)	bm	6	62,68	376,00
	Svorka řadová koncová SAK EW 35	ks	11	1820,00	20 020,00
	Kabel CYKY-J 3x 2,5	bm	157	26,56	4 170,00
	Kabel CYKY-J 5x 2,5	bm	43	38,32	1 648,00
	Kabel CYKY-J 5x 1,5	bm	135	26,43	3 568,00
	Kabel H07RN-F 3G 6	bm	15	115,90	1 739,00
	KABEL SYKFY 10x2x0,5	bm	25	25,49	637,00
	KABEL SXKD-5E-FTP-PVC	bm	50	16,21	811,00
	KONEKTOR GELOVY 3M UY-2 ZLUTA SCOTCHLOK	ks	35	2,63	92,00
	SMRSTOVACI TRUBICE SB C 4,8/2,4 CERNA	bm	2	19,56	39,00
	TRUBKA OHEBNA KABUFLEX R 50 CERVENA	bm	21	34,02	714,00
	PARAPETNI KANAL PK 130X65 D HD /2M/	ks	6	385,24	2 311,00
	KONC. PREPAZKA RSA 2,5 A BILA	ks	10	5,09	51,00
	KABEL YSLCY-JZ 4X1,5	bm	20	67,61	1 352,00
	KABEL YSLCY-JZ 7X1	bm	45	54,14	2 436,00
	KABEL YSLCY-JZ 12X1	bm	35	68,38	2 393,00
	PARAPETNI KANAL PK 90X55 D	bm	4	297,55	1 190,00
	VICKO KRABICE VLK 80/T HB	ks	1	24,48	24,00
	KRYT PK 130X65 KONCOVY 8221 HB	ks	1	142,85	143,00
	Vodič CYA 1,5 H07V-K světle modrá	bm	30	4,80	144,00
	Vodič CYA 1,5 H07V-K černá	bm	50	4,80	240,00
	Vodič CY 6 H07V-U světle modrá	bm	30	26,91	807,00
	Páska vázací černá UV 300/ 4,8	bm	250	1,54	385,00
	Lišta vkladací 60x 40 bílá LH 2m	bm	10	113,51	1 135,00
	Lišta hranatá PVC, LHD 40x40	bm	2	58,22	116,00
	Lišta vkladací LHD 20X20 HD 2m	bm	20	24,25	485,00
	Lišta propojovací 3P/10mm ² , rozteč 17,8mm, 19x3 vývodů, kolíky	bm	1	499,78	500,00
	HAGER Vypínač 3-pól. 40A	ks	1	587,90	588,00
	Mústek N15 svork. 15x16mm ² IP00; modrý 63A	ks	4	34,74	139,00

	rozvaděč.blok UVB 100L 1pól 100A 690V šedý	ks	1	189,88	190,00
	SCHNEIDER Zásuvka 1nás clonky ASFORA bílá	ks	1	78,56	79,00
	Krabice do SDK, PVC, KPL 64-45/LD_NA	ks	6	38,21	229,00
	*ABB Zásuvka 2nás clonky natoč. TANGO bílá	ks	2	181,56	363,00
	Instal.kabel UTP Solarix CAT5E PVC	bm	305	9,46	2 885,00
	MONOFLEX EN PVC 320N, pr.32mm	bm	50	15,36	768,00
	Střešní tmel 300ml	ks	1	98,46	98,00
	Topný panel ECOSUN 700 U+	kompl	2	4205,36	8 411,00
	Jistič 2p B 10A 10kA PL7	ks	4	386,92	1 548,00
	Jistič 1p B 6A 10kA PL7	ks	4	189,25	757,00
	Jednotka spínací ZBE102 0/1 jednoduchá	ks	10	82,69	827,00
	Jednotka spínací ZBE101 1/0 jednoduchá	ks	22	84,35	1 856,00
	Štítek kruhový ZBY9320 prům. 60mm popis "EMERGENCY STOP" Žlutá	ks	1	70,43	70,00
	Hlavice hříbová ZB5AS844 rudá 40mm odblokování pootočením	ks	1	389,77	390,00
	Díl spojovací ZB5AZ009	ks	20	57,82	1 156,00
	Skříň tlačítková XALK178F nouz. zastavení odblok.pootočením 0/2 mžik	ks	1	926,30	926,00
	Hlavice otočná ZB5AD2 černá 2pozice pevné	ks	10	186,10	1 861,00
	Hlavice stis.prosvětlená XB5AW33M5 zelená lícuující LED 230VAC 1/1	ks	1	692,35	692,00
	Objímka LED ZB5AVM1 230..240VAC bílá se spojovacím dílem	ks	5	288,23	1 441,00
	Stykač instalační 20A 230V~ RSI-20-10-A230 1xNO	ks	1	548,74	549,00
	Jistič 2p C 6A 10kA PL7	ks	4	483,27	1 933,00
	Jistič 3p C 6A 10kA LTN	ks	3	948,00	2 844,00
	Lišta vkladací 140x 60 bílá EKE 2m	bm	8	392,35	3 139,00
	Hlavice signální ZB5AV033 zelená pouze pro LED	ks	5	88,57	443,00
	Termostat prostorový EMOS (P5604) manuální	ks	1	923,54	924,00
	Profil 45 zásuvka 1-násobná karmínová (RAL 3003)	ks	15	82,93	1 244,00
	Profil 45 zásuvka 1-násobná bílá (RAL 9010)	ks	8	76,20	610,00
	Stykač instalační 25A 230V~ RSI-25-40-A230 4xNO	ks	3	693,20	2 080,00
	UN TEX 4.2X16 PHL	bm	125	0,53	66,00
78417 1001K	Práce				
M2	Napojení a zaizolování stávajících rozvodů CYKY	ks	1	1256,53	3 465,00
	Napojení a zaizolování stávajících rozvodů YSLCY-JZ	ks	1	3465,43	3 465,00
	Testování stávajících rozvodů	kompl	1	5346,89	5 347,00
	Usazení, osazení a zapojení nového rozváděče	kompl	1	49546,00	49 546,00
	Tahání kabelů, montážní práce	kompl	1	4657,35	4 657,00

	Montáž plastové lišty (o rozměru do 20x30mm)	bm	20	33,80	676,00
	Montáž plastové lišty (o rozměru do 30x60mm)	bm	20	40,30	806,00
	Montáž plastového žlabu (o rozměru do 50x100mm)	bm	10	45,50	455,00
	Vrtání prostupu do přičky (překlíčka, plech do prům. 60)	ks	3	455,00	1 365,00
	Přikotvení a zapojení stropního topného panelu s izolační deskou	ks	2	715,00	1 430,00
	Osazení a zapojení termostatu topení	kompl	1	364,00	364,00
	Osazení a zapojení zásuvky, dvojjíhky	ks	28	111,80	3 130,00
	Osazení krytu MARS žlabu (do šířky 100mm)	ks	2	195,00	390,00
	Dokumentace skutečného zapojení	kompl	1	14000,00	14 000,00
	Revize	ks	1	9500,00	9 500,00
	Doprava	kompl	1	16000,00	16 000,00
	CELKEM				362 160,00
Požadovaný termín zahájení a ukončení díla:			XII/2023		
Požadavek na odstávku čerpací stanice:			částečně		
za ČEPRO a.s.:					

Předání staveniště: za ČEPRO,a.s.

Dne:

Převzetí díla: za ČEPRO,a.s.

Dne: